Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Именьковский детский сад «Карлыгач»

Ланшевского муниципального района Республики Татарстан
422615, РТ, Лаишевский район, село Именьково, улица Советская, дом 17а

йПриказ

0т28.03.2024 т.

«О проведении сямообеледовашияь»

Веоответствии © 13 ч2 6729 Федерального закона от 29.122012 № 273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации». с приказом Минобрнауки от 14.06.2013
№462 «Обутерждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказом Минобрнауки от10.122013 №1324 «Об утверждении
показнелей—деятельности—обраювательнй  ормнизщии, подлежащей
сачаоболедованию», в целях обеспечения доступности и открытости информации о
делтельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения Именьковский детский сад «Карлыган» Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Провести самообследование МБДОУ Именьковский детский сад «Карлыгачь

по Положениюо порядке проведения самсобслелования деятельности в МБДОУ
Именьковский детский сал «Карлыгач» 40 01 апреля 2024 года.

2. Упвердить состав комиссии для проведения  самообелелования
образовательной организацией в следующем составе:

- Галиева Г.Р.—заведующий:
- Харисови Й.И. — воспитатель:
- Зияутдинова А.Л. — воспитатель,

3. Резульнны самообеледования деятельности МБДОУ Именьковский детский
сад «Карлыгач» оформить в виде отчета, рассмотреть на заседании пелагогического
совета в срок до 01 апреля 2024 тода.

4. Контроль за исполнением настояшето приказа оставлю за собой

Заведующий:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Именьковский детский сад «Карлыгач»

`Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

422615, РТ, Лаишевский район, село Именьково, улииа Советская, дом 17а

протонов 5%

заседания пезагогического совета

от28 марта 2024 г.

Тема: Принятие отчета о результатах самообслелования
муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения Именьковский детский сад «Карлыгач»за 2023 год

Председатель: Зияутдинова АЛИ.

"Секретарь: Харисова Й.И.
Всего членов совета педагогов: 3

Присутствовали: 3

‘Отсутствовали: 0

Повестка педсовет:
1. Выступление заведующего ДОУ Галиевой Г.Р, с отчетом о

результатах самообслелования муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Именьковский детский сад «Карлыгач» за
2023 год,

Принятие отчета о результатах самообследования муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Именьковский
детский сад «Карлыгач» за 2023 год.

Ход пелсовета:
1. По первому вопросувыступила заведующий ДОУГалиева Г.Р. Она

представила педагогам отчет о результатах  самообеледования

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
Именьковский детский сад «Карлыгач»за 2023 год,

2. Заведующий предложила принять отчет © результатах
самообследования

—
муниципального

—
бюлжетного

—
дошкольного

образовательного учреждения Именьковский детский сад «Карлыгач» за
2023 год. Педагоги приняли отчет единогласно.

`Решение педсовей
1. Принять отчет о результатах самообследования муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учрежления Именьковский
детский сад «Карлыгач»за 2023 год.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
'Именьковский детский сад «Карлыгач»

Лаишевского муниципального района РеспубликиТатарстан
422615, РТ, Лаишевский район, село Именьково, улица Советская, дом17а

и
«Об утверждении результатов самообеледования по итогам

ПРИКАЗ
28.03.2024

В соответствиисо статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 года №

273-ФЗ «06 образованиив Российской Федерации». приказом Минобрнауки от

14.06.2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией». приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

«Об утерждении показателей деятельности образовательной организации,

поллежаще

совета №Фот 28.03.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

самообслелованию», на основании протокола Пелагогического

1. Утвердить результаты самообследования по итогам 2023 гола.

2. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном

сайте Учреждения в сети интернет в срок ло 01.04.2024 года.

3. Предоставить отчет о результатах самообслевования Учредит

позднее 01.04.2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Именьковекий летский сад «Карлыгач»

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
422615, РТ, Лаишевский район, село Именьково, улица Советская, лом 17а

Исх №7 > дер 20`Уважаемый Азат Анасович!

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от

29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,в
целях реализации приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 июня 2013г. №462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования—образовательной—организацией»,—Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г.

№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию», Приказом Министерства.

образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017г. №1218 «О

внесении изменений в Порядок проведения  самообследования

образовательной организацией, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г. №462», в
целях обеспечения доступности и открытости информации © состоянии

образовательной деятельности детекого сала, МБДОУ Именьковский

детский сад «Карлыгач» направляет Вам отчет © результатах

самообследования за 2023 год.

Заведующий @— Г.Р. Галиева